РЕЕСТР
муниципальных нормативно-правовых актов (постановлений)
исполнительного комитета Нижнекачеевского сельского поселения
Алькеевского муниципального района 
Республики Татарстан за  2020 год по состоянию на  1 января  2021 года

	№
п/п
	Дата
принятия
	№
акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Отметка
о проведении антикоррупционной экспертизы
	Отметка
о направлении
в регистр
	Примечания



	
                                                                                                                                              2020 год

	1
	31.01. 2020
	1
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Нижнекачеевском сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики Татарстан »
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 31.01.2020
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	2
	13.04.
2020
	6
	О внесении изменений в постановления ИК Нижнекачеевского СП Алькеевского МР от 25.01.2017г.№1,«Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории поселения Нижнекачеевского СП»
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 13.04.2020
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	3
	13.04
2020
	7
	О внесении изменений в Постановление Нижнекачеевского сельского поселения   Алькеевского  муниципального района от 01.02.2019г.№3 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 13.04.2020
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	4
	21.05.
2020
	8
	Об утверждении Порядке формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Нижнекачеевского СП Алькеевского МР в 2020году
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 21.05.2020
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	5
	22.05.2020
	9
	«Об утверждении Перечня  налоговых расходов Нижнекачеевского СП  Алькеевского МР РТ на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов» 
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 22.05.2020
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	6
	27.08.2020
	10
	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 08.10.2013 г.№ 20 «О Правилах содержания мест погребения на территории Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 27.08.2020
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлен
	действует

	7
	25.09.2020
	11
	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных преференций 

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 25.09.2020
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлен
	действует

	8
	02.11.2020
	18
	О назначении схода граждан в населенных пунктах Нижнекачеевского поселения Алькеевского муниципального района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан  

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 02.11.2020
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлен
	Действует


	9
	09.12.2020
	19
	О мерах предосторожности при использовании пиротехнических средств
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 09.12.2020
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлен
	действует



                                          Глава Нижнекачеевского СП		                                                     М.И.Елифанов
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